国立大学法人総合研究大学院大学 役員会（2022 年度第 6回）議事要旨

日 時：２０２２年９月２９日（木）14:00～14:40

場 所：Web 会議（Webex）

出席者：長谷川学長、永田理事・副学長、蟻川理事、小川理事

陪席者：岡村監事、稲垣監事、鎌塚事務局長、堀内総務課長

○議 事

1. 役員会（2022 年度第 5回）議事録（案）について

  原案のとおり承認された。

（審議事項）

1. 2022 年度第 3四半期資金管理計画（案）及び余裕資金運用計画（案）について

  原案のとおり承認された。

2. 国立大学法人総合研究大学院大学旅費規程等の改正について

  原案のとおり承認された。

3.国立大学法人総合研究大学院大学固定資産管理規程の改正について

  原案のとおり承認された。

4. 神奈川県内の大学間における学術交流に関する覚書の改定について

  原案のとおり承認された。

5. 教育開発センター特任講師の公募について

  原案のとおり承認された。

7. 国立大学法人ガバナンス・コード適合状況報告書について

  原案のとおり承認された。

8. 先導科学研究科の教員の任期更新について

  原案のとおり承認された。

9. その他

  なし。

（報告事項）

1. 令和 5年度概算要求（文科省→財務省）の伝達について

2. 2022 年度研究費不正使用に関する意識調査の実施結果について

3. 2022 年度財務・マネジメント委員会（第 5回・9/21）報告について

4. その他

  なし。

以 上